

Հաստատում եմ
Ապարան համայնքի Արագածի կոմունալ
ծառայություն» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
4. Սարգսյան

Ապարանի համայնքապետարանի բյուջեյի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների
Պլան

Պատվիրատուն՝ Ապարան համայնքի Արագածի «Կոմունալ ծառայություն» ՀՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը՝ 2022թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող
Անվանումը՝ բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություններ
Բաժին 6 խումբ 6 դաս 1
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

փոփոխված 25.04.2022թ						
Միջանցիկ ծածկագիր Ը	Գնման առարկայի	Գնման ան ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	անվանումը					(դրամ)
	ապրանք					47725000
09134200	դիզելային վառելիք՝ ամառային	ԳՀ	լիտր	475	20000	9500000
09134210	դիզելային վառելիք՝ ձմեռային	ԳՀ	լիտր	580	11000	6380000
09411710	սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	20000	6000000
091132200	բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	469	2000	938000
09211410	փոխանցման տուփի յուղ 80w90	ՄԱ	լիտր	2500	40	100000
09211100	Շարժիչի յուղ 10w40	ԳՀ	լիտր	2500	200	500000
09211100	Շարժիչի յուղ 15w40	ԳՀ	լիտր	2500	200	500000
09211630	հիդրավլիկի սիստեմի յուղ	ԳՀ	լիտր	3500	200	700000
09211810	տրանսմիսիոն յուղ	ԳՀ	լիտր	2500	100	250000
24951310	հակասառնեցուցիչ հեղուկ	ԳՀ	լիտր	1500	100	150000
09211300	քսայուղ	ԳՀ	կգ	2000	20	40000
14200000	խարամի ավազ	ՄԱ	խ.մ	3000	30	90000
34921200	ճանապարհային աղ	ՄԱ	տոննա	150000	1	150000
34390000	T-130 տրակտորի փոխանցման տուփի ատամնանիվների հավաքակազմ	ՄԱ	դրամ	187000	1	187000
34391100	T-130 տրակտորի երկկողմանի հենապատով գլորակ հավաք վիճակում	ՄԱ	դրամ	70000	2	140000

34391100	T-130 տրակտորի մեկ հենապատով գլորակ հավաք վիճակում	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
34391100	T-130 տրակտորի թրթուրաշղթայի թրթուր	ՄԱ	դրամ	10000	8	80000
34391100	T-130 տրակտորի թրթուրաշղթայի թրթուրի մանեկ հեղուս	ՄԱ	դրամ	1000	30	30000
31651400	Կերամիկական մեկուսիչներ	ԳՀ	հատ	1000	100	100000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	գույգ	250	200	50000
44511110	բահեր փայտե բռնակով կոր և սուր	ԳՀ	հատ	1600	15	24000
44112730	կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	1000	15	15000
44311170	եռակցման պարագաներ էլեկտրոդ	ԳՀ	կգ	1250	32,5	40625
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	200	70	14000
44511700	հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	2000	2	4000
44511240	մետաղալար կտրող արցան	ԳՀ	հատ	2000	2	4000
4451330	պտուտակահան տափակ գլխիկով	ԳՀ	հատ	900	3	2700
4451330	պտուտակահան ձևավոր գլխիկով	ԳՀ	հատ	900	3	2700
31521190	էկոնոմ լամպ 95wt E 27 220վ	ԳՀ	հատ	2500	500	1250000
31231200	էլեկտրամագնիսական գործարկիչ եռաֆազ 380վ	ԳՀ	հատ	20000	1	20000
48921100	ավտոմատ դեկավարման համակարգ	ԳՀ	հատ	25000	1	25000
31512360	լեդ լուսատու Wolt A-50W	ԳՀ	հատ	12000	200	2400000
31531680	Փոխանցում	ԳՀ	հատ	450	30	13500
31511100	լուսատու իրանով կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	9000	50	450000
31321252	Այլումինե հաղորդալար ԱՊՎ 16	ԳՀ	մետր	128	4000	512000
44322200	Այլումինե հաղորդալար ԱՊՎ 10	ԳՀ	մետր	90	200	18000
44322200	Այլումինե հաղորդալար 2*10 / մալուխ/	ԳՀ	մետր	250	1000	250000
31211191	ավտոմատ անջատիչ 100 ա	ԳՀ	մետր	2000	10	20000
31211191	ավտոմատ անջատիչ 63 ա	ԳՀ	մետր	1900	15	28500
31221160	ժամային կարգավորիչ ռեյե 10 կվտ	ԳՀ	հատ	10000	10	100000
31221180	Լամպի կերամիկական պատրոն (կոթառ)	ԳՀ	հատ	100	100	10000
31512360	լուսարձակ 50W	ԳՀ	հատ	14000	20	280000
42121210	մեխանիկական պոմպ	ԳՀ	հատ	20000	1	20000
30197622	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1000	37,5	37500
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192130	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	70	10	700
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	50	10	500
24910000	սոսինձներ	ՄԱ	հատ	150	4	600
39292510	քանոն պլաստիկ 30 սմ	ՄԱ	հատ	200	4	800

22851100	արագակարեր	ՄԱ	հատ	80	50	4000
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
30192125	ընդգծող մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	2	400
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	200	4	800
39263400	ամրակ միջին	ՄԱ	տուփ	300	2	600
39263410	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	250	2	500
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1700	6	10200
30141200	հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
30197321	կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30197322	կարիչ մինչև 20-25 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
30197111	կարիչի մետաղապլաստե կապեր N=10	ՄԱ	տուփ	100	5	500
30197112	կարիչի մետաղապլաստե կապեր միջին N=24/6	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39263410	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	150	5	750
39263420	ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	350	5	1750
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	350	2	700
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով 70 մմ	ՄԱ	հատ	900	15	13500
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	16175175	1	16175175
	Աշխատանքներ					2000000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000000
	Ծառայություն					6000000
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	660000	1	660000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	5340000	1	5340000

55725000